Primer.- Aprovar l’expedient de contractació mitjançant procediment obert subjecte a 
regulació harmonitzada dels serveis d’“ASSISTÈNCIA TÈCNICA DE 
DESENVOLUPAMENT DE L’ECOSISTEMA DE LA T-MOBILITAT” amb número 
d’expedient C-8/2024.  

Segon.- Autoritzar, per la quantitat de SET-CENTS TRENTA-CINC MIL NOU-CENTS 
SETANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (735.974,40 €), IVA exclòs, la 
despesa que per a l’ATM representa la contractació referenciada. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte relatiu als serveis d’“ASSISTÈNCIA TÈCNICA DE